CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FELIZ
Av.  Cel.Marcos José  de Leão nº .  50   Centro   Fel iz    RS   CEP: 95770-000

  51 36371485   camara@camarafeliz.rs .gov.br

Exmo Sr.

Junior Freiberger

Presidente da Câmara de Vereadores de Feliz

Feliz, RS.

REQUERIMENTO 33/2018

Leonardo Mayrer, Vereador do Movimento Democrático Brasileiro – MDB, vem

encaminhar a esta Casa Legislativa, conforme previsto no Artigo 159, II do Regimento Interno

desta Casa, requerimento ao Poder Executivo Municipal, para que encaminhe as respostas às

solicitações realizadas por este vereador desde o início do ano.

Segue a lista dos pedidos:

• Indicação 02/2018;

• Indicação 03/2018;

• Indicação 14/2018;

• Pedido de Providências 01/2018;

• Pedido de Providências 06/2018;

• Pedido de Providências 10/2018;

• Pedido de Providências 16/2018;

Os mesmos seguem novamente em anexo, caso tenha havido algum extravio.

Na espera do pronto retorno, peço deferimento.

Nestes termos,

Feliz, 17 de dezembro de 2018.

Leonardo Mayrer
Vereador do Movimento Democrático Brasileiro - MDB